
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

08
3,

 0
3 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N DE JUNHO DE 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 197, 

inciso IV, do RIMPDFT ( Portaria Normativa n° 275/PGJ, de 11/10/2013) e na 

Portaria Normativa/DG n° 32, de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta 

do Processo n° 08191.024814/2015-36. 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar o servidor MAICON JOSÉ DOS SANTOS, 
matrícula 3213, para exercer o encargo de gestor da nota de empenho n° 

2017NE0130 e 2017NE0131 que tem por objeto o pagamento de seguro 

obrigatório e pagamento de taxas Detran, e o servidor LUCIANO BATISTA DA 
CRUZ, matrícula 3125, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2 - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER D 


